5°
*3Aarn®

(Shtojca nr.2)

I. Informacione identifikuese

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numér telefoni mobil
(Monitoruesit)

KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[5 ] PERIODIK

Lloji i Zgjedhjeve

2025

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés sé Shqipérisé, té datés 11 Maj

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia Demokratike

Data kur ka filluar
monitorimi

16 .02.2025

Data kur ka mbaruar
monitorimi

23.02.2025

Data e dorézimit té
raportit:

23.02.2025

Nénshkrimi

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor P.D

Nénshkrim Monitoruesit



5°
*3Aarn®

I1. Tabela e GJETJEVE né terren

NR| QARKU| BASHKIA | NJ.ADMIN |ADRESA DATA |GJETJA SIP. SASIA KOMENTE/PERSHKRIMI
(Numeér)

1 |Fier Roskovec [Roskovec - 19.02 |A1 - - -

2 |Fier  |Roskovec [Kurjan - 19.02 |Al - - -

3 | Fier Roskovec |Kuman - 21.02 |Al - - -

4 |Fier Roskovec [Strum - 21.02 (A1 - - -

Akoma nuk jané hapur zyrat elektorale ne zonén e Roskovecit nga kjo parti politike. Ka
patur takime vetem me grupe te vogla nga kandidatet e primareve. Rezultojne te jene 2
kandidatura deri tani nga zona e Roskovecit.

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor P.D

Nénshkrim Monitoruesit
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(Shtojca nr.2)

I. Informacione identifikuese

KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[5] PERIODIK

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

Lloji i Zgjedhjeve

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés sé Shqipérisé, té datés 11 Maj 2025

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia Socialiste

Data kur ka filluar
monitorimi

16.02.2025

Data kur ka mbaruar| 23.02.2025

monitorimi
Data e dorézimit té |(23.02.2025
raportit:
Nénshkrimi
Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor P.S

Nénshkrim Monitoruesit
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I1. Tabela e GJETJEVE né terren

NR| QARKU| BASHKIA |NJ.ADMIN | ADRESADATA |GJETJA|SIP. SASIA KOMENTE/PERSHKRIMI

(Numeér)
1 |Fier Roskovec Roskovec - 19.02 |A1l - - -
2 |Fier  [Roskovec  [Kurjan - 19.02 |Al - - -
3 | Fier Roskovec  |Kuman - 21.02 |Al - - -
4 | Fier Roskovec  [Strum - 21.02 |Al - - -

Gjaté késaj periudhe jané hapur zyrat pér cdo njési administrative dhe takimet jané zhvilluar
pas ores 16.00.

Kané vazhduar takimet né grupseksionet dhe né zyrat e hapura me anétarét e tyre.

Nuk ka patur probleme dhe as aktivitete masive.

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor P.S

Nénshkrim Monitoruesit



